
ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля 2015 № 21 	 г. Белокуриха

О назначении публичных слушаний по вопросу внесе-
ния изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования город Белокуриха Алтайско-
го края, принятых решением Белокурихинского городского 
Совета депутатов от 25.12.2013 № 180 в редакции решения 
от 09.04.2015 № 279	

Во исполнении требований ст. 28 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на осно-
вании обращения главы администрации города К.И. Базарова 
от 18.07.2015 № 2783, в соответствии с решением Белокури-
хинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 «О 
принятии Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в городе Белокуриха», руководствуясь 
ст. 24 Устава муниципального образования город Белокуриха 
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить публичные слушания по вопросу внесения изме-

нений в Правила землепользования и застройки муниципаль-
ного образования город Белокуриха Алтайского края, приня-
тые решением Белокурихинского городского Совета депутатов 
Алтайского края от 25.12.2013 № 180 в редакции решения от 
09.04.2015 № 279.

Определить комиссию, ответственную за организацию и 
проведение публичных слушаний, согласно постановлению ад-
министрации города Белокуриха Алтайского края от 03.07.2012 
№ 1045 «О подготовке проекта Правил землепользования и за-
стройки муниципального образования город Белокуриха Ал-
тайского края», в редакции постановления от 28.03.2014 № 398.

Место нахождения комиссии – г. Белокуриха, ул. Братьев 
Ждановых, 9а.

3. Определить, что публичные слушания проводятся 
29.09.2015 года в 11 часов 00 минут по адресу: Алтайский край, 
г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, администрация горо-
да, каб. 302.

Предполагаемый состав участников публичных слушаний: 
представители органов государственной власти, представи-
тели администрации города, депутаты Белокурихинского го-
родского Совета депутатов, представители организаций и уч-
реждений, расположенных на территории города Белокуриха, 
представители общественных объединений, общественности, 
средств массовой информации, а так же граждане, проживаю-
щие на территории города Белокуриха. 

4. Установить, что заявления, предложения, вопросы и ре-
комендации по рассматриваемому вопросу подаются в пись-
менном виде в отдел архитектуры администрации города 

Белокуриха Алтайского края по адресу: г. Белокуриха, ул. Бра-
тьев Ждановых 9а, кабинет 103, в срок до 17 часов 00 минут 
28.09.2015.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике 
муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разме-
стить на официальном Интернет-сайте муниципального обра-
зования город Белокуриха Алтайского края.

6. Организационное и техническое обеспечение проведения 
мероприятия возложить на администрацию города Белокуриха 
Алтайского края К.И. Базарова.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на руководителя аппарата Белокурихинского городского 
Совета депутатов Алтайского края И.Ю. Фролову.

Глава города
С.К. Криворученко

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2015 № 304 	 г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского 
городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014 
№  255 «О городском бюджете на 2015 год и на плановый 
период 2016-2017 годов», в редакции решений от 20.02.2015 
№ 267, от 11.03.2015 № 274, от 16.04.2015 № 285, от 24.06.2015 
№ 290, от 25.06.2015 № 292

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 37, 38 Устава 
муниципального образования город Белокуриха Алтайского 
края,

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Белокурихинского городского Совета 

депутатов Алтайского края от 18.12.2014 № 255 «О городском 
бюджете на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», 
в редакции решений от 20.02.2015 № 267, от 11.03.2015 № 274, 
от 16.04.2015 № 285, от 24.06.2015 № 290, от 25.06.2015 № 292 
следующие изменения:

1.1. В приложении № 6 «Распределение бюджетных 
ассигнований по разделам и подразделам классификации 
расходов городского бюджета на 2015 год»:

строку:

от 31 июля
 2015 года№21

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОКУРИХИ И БЕЛОКУРИХИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ



стр. 2 СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

Общегосударственные вопросы 01 35 605,0
изложить в следующей редакции:

Общегосударственные вопросы 01 35 495,0
строку:

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных орга-
нов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 25 305,0

изложить в следующей редакции:

Функционирование Правительства Российской Федера-ции, высших исполнительных орга-
нов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 25 195,0

строку:

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 4 723,1

изложить в следующей редакции:

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 4 722,1

строку:

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 03 14 1 960,0

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 03 14 1 959,0

строку:

Национальная экономика 04 50578,2
изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 04 50860,2
строку:

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 33685,5
изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 33967,5

строки:

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 16 615,0

Жилищное хозяйство 05 01 4 640,5
изложить в следующей редакции:

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 16 393,0

Жилищное хозяйство 05 01 4 440,5
строку:

Благоустройство 05 03 6 144,5



стр. 3СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

изложить в следующей редакции:

Благоустройство 05 03 6 122,5
 1.2. В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2015 год» 

строки:

Администрация города Белокуриха Алтайского 
края 303         127 120,40

Общегосударственные вопросы 303 01       25 534,00

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

303 01 04     25 305,00

Руководство и управление в сфере установлен-
ных функций органов государственной власти 
субъекта РФ и органов местного самоуправле-
ния

303 01 04 01 0 0000   21 001,00

Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления 303 01 04 01 2 0000   21 001,00

Центральный аппарат органов местного само-
управления 303 01 04 01 2 1011   20 007,00

Фонд оплаты труда муниципальных органов и 
взносы по обязательному социальному страхо-
ванию

303 01 04 01 2 1011 121 17 506,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 01 04 01 2 1011 244 1 951,00

изложить в следующей редакции:

Администрация города Белокуриха Алтайского 
края 303         127 120,40

Общегосударственные вопросы 303 01       25 424,00

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

303 01 04     25 195,00

Руководство и управление в сфере установлен-
ных функций органов государственной власти 
субъекта РФ и органов местного самоуправле-
ния

303 01 04 01 0 0000   21 103,60

Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления 303 01 04 01 2 0000   21 103,60

Центральный аппарат органов местного само-
управления 303 01 04 01 2 1011   20 109,60

Фонд оплаты труда муниципальных органов и 
взносы по обязательному социальному страхо-
ванию

303 01 04 01 2 1011 121 17 406,00



стр. 4 СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 01 04 01 2 1011 244 2 153,60

строки:

Программы муниципальных образований «Раз-
витие муниципальной службы в муниципальном 
образовании город Белокуриха на 2015-2020 
годы»

303 01 04 61 0 0000   4 304,00

Расходы на реализацию мероприятий муници-
пальных программ 303 01 04 61 0 6099   4 304,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 01 04 61 0 6099 244 3 924,00

изложить в следующей редакции:

Программы муниципальных образований «Раз-
витие муниципальной службы в муниципальном 
образовании город Белокуриха на 2015-2020 
годы»

303 01 04 61 0 0000   4 091,40

Расходы на реализацию мероприятий муници-
пальных программ 303 01 04 61 0 6099   4 091,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 01 04 61 0 6099 244 3 711,40

строку:

Национальная безопасность и правоохранитель-
ная деятельность 303 03       3 448,10

изложить в следующей редакции:

Национальная безопасность и правоохранитель-
ная деятельность 303 03       3 498,10

строки:

Другие вопросы в области национальной без-
опасности и правоохранительной деятельности 303 03 14     1 834,00

Муниципальная программа «Обеспечение прав 
граждан и их безопасности в городе Белокуриха 
на 2015-2020 годы»

303 03 14 10 0 0000   1 789,00

Расходы на реализацию мероприятий муници-
пальных программ 303 03 14 10 0 6099   1 789,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 03 14 10 0 6099 244 1 789,00

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области национальной без-
опасности и правоохранительной деятельности 303 03 14     1 884,00

Муниципальная программа «Обеспечение прав 
граждан и их безопасности в городе Белокуриха 
на 2015-2020 годы»

303 03 14 10 0 0000   1 839,00

Расходы на реализацию мероприятий муници-
пальных программ 303 03 14 10 0 6099   1 839,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 03 14 10 0 6099 244 1 839,00

строку:



стр. 5СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

Национальная экономика 303 04       49589,2

изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 303 04       49 871,2

добавить строки:

Муниципальная программа «Энергосбережение 
и повышение энергетической эффективности 
муниципального образования город Белокуриха 
Алтайского края на 2015-2021 годы»

303 04 12 19 0 0000   282,00

Расходы на реализацию мероприятий муници-
пальных программ 303 04 12 19 0 6000   282,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 04 12 19 0 6000 244 282,00

строки:

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05       16 615,00

Жилищное хозяйство 303 05 01     4 640,50
изложить в следующей редакции:

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05       16 393,00

Жилищное хозяйство 303 05 01     4 440,50
строки:

Муниципальная программа «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем населения 
города Белокуриха на 2015-2020 годы»

303 05 01 92 0 0000   4 340,50

Расходы на реализацию мероприятий муници-
пальных программ 303 05 01 92 0 6099   4 340,50

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 303 05 01 92 0 6099 414 2 000,00

изложить в следующей редакции:

Муниципальная программа «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем населения 
города Белокуриха на 2015-2020 годы»

303 05 01 92 0 0000   4 140,50

Расходы на реализацию мероприятий муници-
пальных программ 303 05 01 92 0 6099   4 140,50

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 303 05 01 92 0 6099 414 1 800,00

строки:

Благоустройство 303 05 03     6 144,50

Иные вопросы в области жилищно-коммуналь-
ного хозяйства 303 05 03 92 0 0000   6 144,50

Иные расходы в области жилищно-коммуналь-
ного хозяйства 303 05 03 92 9 0000   6 144,50

Уличное освещение 303 05 03 92 9 1805   4 167,00



стр. 6 СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 05 03 92 9 1805 244 4 167,00

изложить в следующей редакции:

Благоустройство 303 05 03     6 122,50
Иные вопросы в области жилищно-коммуналь-
ного хозяйства 303 05 03 92 0 0000   6 122,50

Иные расходы в области жилищно-коммуналь-
ного хозяйства 303 05 03 92 9 0000   6 122,50

Уличное освещение 303 05 03 92 9 1805   4 145,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 303 05 03 92 9 1805 244 4 145,00

	
1.3. В приложении № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям 

(государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов 
на 2015 год» 

строку:

Общегосударственные вопросы 01       35 605,00
изложить в следующей редакции:

Общегосударственные вопросы 01       35 495,00
строки:

Функционирование Правительства Российской Фе-
дерации, высших исполнительных органов государ-
ственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

01 04     25 305,00

Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления

01 04 01 0 0000   21 001,00

Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 01 04 01 2 0000   21 001,00

Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 01 04 01 2 1011   20 007,00

Фонд оплаты труда муниципальных органов и взносы 
по обязательному социальному страхованию 01 04 01 2 1011 121 17 506,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 01 04 01 2 1011 244 1 951,00

изложить в следующей редакции:

Функционирование Правительства Российской Фе-
дерации, высших исполнительных органов государ-
ственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

01 04     25 195,00

Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления

01 04 01 0 0000   21 103,60

Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 01 04 01 2 0000   21 103,60



стр. 7СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 01 04 01 2 1011   20 109,60

Фонд оплаты труда муниципальных органов и взносы 
по обязательному социальному страхованию 01 04 01 2 1011 121 17 406,00

Прочая закупка товаров ,работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 01 04 01 2 1011 244 2 153,60

строки:

Программы муниципальных образований «Развитие 
муниципальной службы в муниципальном образова-
нии город Белокуриха на 2015-2020 годы»

01 04 61 0 0000   4 304,00

Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 01 04 61 0 6099   4 304,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 01 04 61 0 6099 244 3 924,00

изложить в следующей редакции:

Программы муниципальных образований «Развитие 
муниципальной службы в муниципальном образова-
нии город Белокуриха на 2015-2020 годы»

01 04 61 0 0000   4 091,40

Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 01 04 61 0 6099   4 091,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 01 04 61 0 6099 244 3 711,40

строку:

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03       4 672,10

изложить в следующей редакции:

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03       4 722,10

строки:

Другие вопросы в области национальной безопасно-
сти и правоохранительной деятельности 03 14     1 909,00

Муниципальная программа «Обеспечение прав 
граждан и их безопасности в городе Белокуриха на 
2015-2020 годы»

03 14 10 0 0000   1 839,00

Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 03 14 10 0 6099   1 839,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 03 14 10 0 6099 244 1 789,00



стр. 8 СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области национальной безопасно-
сти и правоохранительной деятельности 03 14     1 959,00

Муниципальная программа «Обеспечение прав 
граждан и их безопасности в городе Белокуриха на 
2015-2020 годы»

03 14 10 0 0000   1 889,00

Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 03 14 10 0 6099   1 889,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 03 14 10 0 6099 244 1 839,00

строку:

Национальная экономика 04       50578,20
изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 04       50 860,20

строку:

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12     33 685,50

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12     33 967,50

добавить строки:

Муниципальная программа «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности муници-
пального образования город Белокуриха Алтайского 
края на 2015-2021 годы»

04 12 19 0 0000   282,00

Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 04 12 19 0 6000   282,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 04 12 19 0 6000 244 282,00

строки:

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       16 615,00

Жилищное хозяйство 05 01     4 640,50

Муниципальная программа «Обеспечение доступным 
и комфортным жильем населения города Белокуриха 
на 2015-2020 годы»

05 01 92 0 0000   4 340,50

Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 05 01 92 0 6099   4 340,50

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 05 01 92 0 6099 414 2 000,00

изложить в следующей редакции:

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       16 393,00

Жилищное хозяйство 05 01     4 440,50



стр. 9СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

Муниципальная программа «Обеспечение доступным 
и комфортным жильем населения города Белокуриха 
на 2015-2020 годы»

05 01 92 0 0000   4 140,50

Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
программ 05 01 92 0 6099   4 140,50

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 05 01 92 0 6099 414 1 800,00

строки:

Благоустройство 05 03     6 144,50

Иные вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 05 03 92 0 0000   6 144,50

Иные расходы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 05 03 92 9 0000   6 144,50

Уличное освещение 05 03 92 9 1805   4 167,00

Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 05 03 92 9 1805 244 4 167,00

изложить в следующей редакции:

Благоустройство 05 03     6 122,50

Иные вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 05 03 92 0 0000   6 122,50

Иные расходы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 05 03 92 9 0000   6 122,50

Уличное освещение 05 03 92 9 1805   4 145,00

Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 05 03 92 9 1805 244 4 145,00

1.4. В приложении № 12 «Распределение бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных программ города Белокурихи 
на 2015 год»

строку:

2. Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Белокуриха на 2015-
2020 годы 7840,5

изложить в следующей редакции:

2. Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Белокуриха на 2015-
2020 годы 7640,5

строку:

4. Обеспечение прав граждан и их безопасности в городе Белокуриха на 2015-2020 годы 1839,0

изложить в следующей редакции:

4. Обеспечение прав граждан и их безопасности в городе Белокуриха на 2015-2020 годы 1889,0

строку:



стр. 10 СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

14. Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Белокуриха на 
2015-2020 годы 5449,0

изложить в следующей редакции:

14. Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Белокуриха на 
2015-2020 годы

5236,4

добавить строку:

16. Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального об-
разования город Белокуриха Алтайского края на 2015-2021 годы 282,0

строку:

Итого   49445,5
изложить в следующей редакции:

Итого   49364,5
1.5. В приложении № 14 «Распределение бюджетных инвестиций, в том числе в объекты капитального строительства на 2015 год» 

строку:

ПСД Корректировка генплана 2 000,0

изложить в следующей редакции:

ПСД Корректировка генплана 1 800,0

строку:

ИТОГО 22 389,2
 изложить в следующей редакции:

ИТОГО 22 189,2
Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов И.Ю. Фроловой направить решение «О внесении 

изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014 №  255 «О  городском 
бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, в редакции решений от 20.02.2015 № 267, от 11.03.2015 № 274, от 
16.04.2015 № 285, от 24.06.2015 № 290, от 25.06.2015 № 292» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов 
города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского 
края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Глава города 
С.К. Криворученко



стр. 11СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

ДЛЯ ЗАМЕТОК



стр. 12 СБОРНИК №21 от 31 июля 2015 г.
Выпускается с июля 2008 года.

ДЛЯ ЗАМЕТОК

Адрес редакции и издателя: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 14-24, тел. (385-77) 24-008, e-mail: komsmi@mail.ru

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОКУРИХИ И БЕЛОКУРИХИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

■ Учредитель:
МБУ «Комитет по связям с общественностью и 
средствам массовой информации г.Белокурихи»
■ Соучредители МБУ «Комитет по связям 
с общественностью и средствам массовой 
информации»:  
Администрация города Белокуриха и 
Белокурихинский городской Совет депутатов

РЕДАКЦИЯ:

■ Директор комитета 
по связям с общественностью  
и СМИ: Рудь Е.Г.

■ Главный редактор: Рудь Е.Г.

■ Регистрационное свидетельство 
ПИ №ТУ 22-0019. Выдано Управлени-
ем Федеральной службы по надзору в 
сфере массовых коммуникаций, связи 
и охраны культурного наследия по 
Алтайскому краю.
■ Все рекламируемые товары и услуги 
подлежат сертификации.

■ Отпечатано в ООО «Бикоп плюс», 
659600, с. Смоленское, ул. Заводская, 60, 
тел. 8 (385-36) 2-11-46.
■ Тираж 100 экз. Объем 3 п.л. Формат А4. Заказ №1770 
■ Время подписания в печать: 30.07.2015 г.
По графику 12:00. Фактически 12:00. 
Свободная цена.

СБОРНИК №21 
от 31 июля 2015 г.

Выпускается с июля 2008 года.


